

Проведення ремонтних робіт будівлі Сядринського будинку культури за адресою: вул. Симона Петлюри (Генерала Білого), 84, с. Сядрине, Корюківський р-н, Чернігівська обл., Україна

**Інформація про технічні, характеристики/Information on technical characteristics
Об'єми робіт/Scope of work**

№	Опис	Одиниця	Кількість	Одинична розцінка за одну одиницю виміру	Вартість робіт
	РОЗДІЛ 1: Заміна вікон (включають матеріали і роботу)				
	фарбування зовнішніх укосів	мп	32,00	60,00	1920,00
	Монтаж ОСБ на стелю	м2	2,00	160,00	320,00
	РОЗДІЛ 2: Заміна зовнішніх дверей (включають матеріали і роботу)				
	Фарбування внутрішніх укосів	мп	18,00	60,00	1080,00
	РОЗДІЛ 3: Ремонт вхідної групи				
	Штукатурення стін цементно-піщаним розчином з улаштуванням каркасу із металевої сітки (робота включає демонтаж існуючого штукатурного шару, ремонт цегляної кладки, підготовка основи, нанесення нового покриття, затирання, ґрунтування, поверхня має бути готова до нанесення декоративного шару)	м2	5,50	200,00	1100,00
	Нанесення шару штукатурки декоративно-мозаїчної силікон-акрилової з натуральним наповнювачем	м2	5,50	220,00	1210,00
	Встановлення перил з нержавіючої сталі висотою не менше 90 см з подвійним поручнем та двома рядами рігелів у комплекті зі стійками.	мп	1,05	160,00	168,00
	Нанесення ґрунтовки та 2 шари акрилової фарби фасадної (günkjg? Rikjvyb? Afcfl	м2	21,90	120,00	2628,00
	Затирання швів плитки	м2	39,00	50,00	1950,00
	РОЗДІЛ 5: Ремонт даху (включають матеріали і роботу)				
	Улаштування водостічної системи (типу Rainway 130 або аналог) з урахуванням усіх елементів (жолоби (ринви), муфти, кронштейни, воронки, труби, заглушки, кутики, відводи, гвинт-шурупи, шурупи, герметик, тощо)	мп	2,50	150,00	375,00
	Фарбування закладних деталей 150x150мм	шт	8,00	50,00	400,00
	Очищена від післябудівельного бруду, цементних напливів та залишків розчину	м 2	45,95	25	1148,75
		ВСЬОГО			12 299,75
		30%			
		До оплати			